37 Deliar Noer, Administrasi Islam Di Indonesia (Jakarta: Rajawali, 1983), h.14.
38 6 Juni 2021 merupakan tanggal berdiri yang dihitung berdasarkan tanggal dilantiknya. Struktur

pimpinanya disahkan berdasarkan surat keputusan Dewan Pimpinan Daerah Ikatan Mahasiswa Muhammadiyah
Jawa Tengah Nomor: 456/A-1/XI/2021 pada tanggal 18 Syawal 1442 H / 30 Mei 2021 M.